
Zarządzenie Nr 18/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 11 marca 2025r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu przedszkoli na terenie  

Gminy Jadów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U.  z 2024r.  poz. 1465 i 1572) oraz § 12 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół             

i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502, z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosków 

Dyrektorów oraz Rad Przedszkola lub Rad Rodziców, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się w roku szkolnym 2024/2025 przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i punktu 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Jadów w następujących terminach: 

1) Gminnego Przedszkola w Jadowie od 01.07.2025r. do 13.07.2025r. oraz od 06.08.2025 

do 31.08.2025r.; 

2) Przedszkola Samorządowego w Urlach od 01.07.2025r. do 05.08.2025r.; 

3) Punktu Przedszkolnego w Szewnicy od 14.07.2025r. do 31.08.2025r. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Jadowie, Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Urlach i Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Szewnicy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             Burmistrz 

   Miasta i Gminy Jadów 

 

 

          Rafał Rozpara 

 

 

 

 

 

 

 

 


